Республика Тыва	 Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                      Кызылский кожуунун
администрация                                                              Черби суму
сумона Черби                                                                  чагыргазы
_______________________________________________________________________
667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби ул. Сельская д. 53.

ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Председателя  сельского поселения
сумона Чербинский

от 23 января 2020 г.                                        № 23                                            с. Черби

Об изменении разрешенного использования земельных участков по результатам публичного слушания

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001г., Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ. Правилами землепользования и застройки с.Черби Кызылского кожууна Республики Тыва.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель населенного пунктов с кадастровым номером 17:05:0901002:142 общей площадью 700 кв. м., с разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства», расположенного по адресу: Республика Тыва, Кызылский район, с.Черби, ул. Советская, д. 5, кв. 5 – на разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                                   В.К. Сандый

image1.png